
 

 

 

 

 
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

16 мая 2018 года                                                                                                          № 222 

с.Киясово 

 

 

О награждении Почетной грамотой Администрации  

муниципального образования «Киясовский район» 

 

 

Рассмотрев ходатайство обособленного структурного подразделения Сарапуль-

ский почтамт Управления федеральной почтовой связи Удмуртской Республики - фи-

лиала федерального государственного унитарного предприятия "Почта России" о на-

граждении Почетной грамотой Администрации муниципального образования «Кия-

совский район», в соответствии с Положением о Почетной грамоте Администрации 

МО «Киясовский район», утвержденным постановлением Администрации МО «Кия-

совский район» от 24.07.2009 № 300, ст. 34 Устава муниципального образования 

«Киясовский район» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Наградить Почетной грамотой Администрации муниципального образования 

«Киясовский район» за достигнутые успехи в труде и в связи с Днем Российской поч-

ты: 

- Дулесову Екатерину Егоровну, начальника отделения почтовой связи Атабае-

во; 

- Пестереву Разилю Илтутаровну, почтальона отделения почтовой связи Лутоха; 

- Яковлеву Маргариту Ивановну, начальника отделения почтовой связи Кара-

мас-Пельга. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Киясовский район»                                                                                    С.В. Мерзляков 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

муниципального образования 

«Киясовский район» 

«Кияса ёрос»  

муниципал кылдытэтлэн 

АДМИНИСТРАЦИЕЗ 


